

Załącznik nr 1

Nr zamówienia: DZP-291-3098/2014

SIMPLE SPÓŁKA AKCYJNA
04-555 Warszawa
ul. Bronisława Czecha 49/51
NIP 113-00-22-578
(pieczęć wykonawcy)

**Formularz cenowy
(wg Załącznika nr 1a do SIWZ)**

do postępowania o zamówienie publiczne na:
do postępowania o zamówienie publiczne na: dostawę oprogramowania i sprzętu
informatycznego, wdrożenie oraz utrzymanie nowoczesnego systemu informatycznego
wspierającego zarządzanie Uniwersytetem Rolniczym im. Hugona Kołłątaja w Krakowie

1. Dostawa i wdrożenie SYSTEMU:

Tabela 1

L p.	Etap realizacji zamówienia	Cena netto w PLN	Kwota podatku VAT w PLN	Cena brutto w PLN
1	Etap I - Analiza przedwdrożeniowa (max 10% łącznej wartości zamówienia)	250 000,00	57 500,00	307 500,00
2	Etap II - Zakup wszystkich licencji, oprogramowania i sprzętu niezbędnych do uruchomienia i użytkowania wdrażanego rozwiązania*	1 343 900,00	309 097,00	1 652 997,00
3	Etap III - Wdrożenie SYSTEMU (max 26% łącznej wartości zamówienia)	675 000,00	155 250,00	830 250,00
4	Zsumowane wartości z pozycji od 1 do 3:			2 790 747,00

*wypełnić po uprzednim uzupełnieniu tabeli nr 1a. (podana cena powinna odpowiadać łącznej wartości przedmiotu zamówienia wskazanej w tabeli nr 1a).

Zestawienie oferowanego sprzętu i oprogramowania, licencji dostarczanych w ramach Etapu II (należy ująć wszystkie koszty, które będą poniesione w ramach etapu II)

Tabela 1a

Lp.	Nazwa sprzętu/ Oprogramowania/ licencji	Model/Typ (jeżeli dotyczy)	Cena netto za 1 sztukę [zł]	Ilość sztuk	Łączna wartość netto [zł]	VAT (%)	Łączna wartość brutto [zł]
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.

000003

1.	Obudowa	Dell PowerEdge M1000e Blade Enclosure (includes 1xCMC and 9x12V High Efficiency Fans)	26 650,00 zł	1	26 650,00 zł	23%	32 779,50 zł
2.	Serwer 2-way	DELL PowerEdge M620 (2x Intel Xeon E5-2670 v2, 2.50 GHz) 128GB 2x300GB SAS	37 700,00 zł	7	263 900,00 zł	23%	324 597,00 zł
3.	Switch	Dell Force10 MXL 10/40 GbE DCB Switch for dual switch config (FI) 32 Port + okablowanie + SFP+	36 400,00 zł	2	72 800,00 zł	23%	89 544,00 zł
4.	Macierz	Dell Equallogic PS-M4110X 14x600GB 10k SAS	57 200,00 zł	1	57 200,00 zł	23%	70 356,00 zł
5.	Przełącznik ethernetowy	Juniper EX3300-48T 48-port 10/100/1000BASET with 4 SFP+ uplink ports + 4x SFP+ 10GB + 1x DAC	16 500,00 zł	2	33 000,00 zł	23%	40 590,00 zł
6.	Zasilacz awaryjny UPS	APC Smart-UPS RT 20kVA RM 230V	32 890,00 zł	2	65 780,00 zł	23%	80 909,40 zł
7.	Skaner A4	Epson Perfection V700 Photo	2 200,00 zł	1	2 200,00 zł	23%	2 706,00 zł
8.	Skaner A3	Mustek Paragon 3600 A3 pro	2 970,00 zł	1	2 970,00 zł	23%	3 653,10 zł
9.	Szafa serwerowa	Szafa stojąca 42U 19", Apranet 31-8200-04 "TiRAX cool-box", 2000x800x800 mm (wys,szer,gł), drzwi szklane, IP 54, z klimatyzacją	13 000,00 zł	1	13 000,00 zł	23%	15 990,00 zł
10.	SIMPLE.ERP – licencja na serwer (moduły: finanse i księgowość, info, majątek trwały, obrót towarowy, personel, umowy cywilno-prawne, e-pit, serwer raportów-personel, portal pracowniczy, budżetowanie jednostek administracji państwowej, zarządzanie projektami)	-	185 000,00 zł	1	185 000,00 zł	23%	227 550,00 zł
11.	SIMPLE.ERP – licencje dostępu jednoczesnego	-	1 500,00 zł	250	375 000,00 zł	23%	461 250,00 zł

12.	SIMPLE.BI (Report Portal) - licencja na serwer (nielimitowany dostęp)	-	24 300,00 zł	1	24 300,00 zł	23%	29 889,00 zł
13.	DOCUSAFE (System Elektronicznego Obiegu Dokumentów) - licencja na serwer (nielimitowany dostęp)	-	100 000,00 zł	1	100 000,00 zł	23%	123 000,00 zł
14.	WinSvrStd 2012R2 SNGL OLP NL Acdmc 2Proc	-	950,00 zł	14	13 300,00 zł	23%	16 359,00 zł
15.	WinSvrCAL 2012 SNGL OLP NL Acdmc UsrcAL	-	30,00 zł	1300	39 000,00 zł	23%	47 970,00 zł
16.	SQLSvrStdCore 2014 ALNG Emb MVL 2Lic CoreLic	-	2 800,00 zł	22	61 600,00 zł	23%	75 768,00 zł
17.	SysCtrStd 2012R2 ALNG Emb MVL 2Proc	-	850,00 zł	7	5 950,00 zł	23%	7 318,50 zł
18.	Infomaker	-	750,00 zł	3	2 250,00 zł	23%	2 767,50 zł

2. Utrzymanie SYSTEMU:

Tabela 2

L p.	Etap IV – Asysta techniczna	Cena netto w PLN	Kwota podatku VAT w PLN	Cena brutto w PLN
1	Stała opłata za 1 miesiąc świadczenia usług Asysty technicznej	7 000,00 zł	1 610,00 zł	8 610,00 zł
2	Łączna stała opłata za 36 miesięcy świadczenia usług Asysty technicznej (wartości z pozycji 1 pomnożone przez 36)	252 000,00 zł	57 960,00 zł	309 960,00 zł
3	Stawka za 1 osobogodzinę pracy konsultanta/programisty/analityka	180,00 zł	41,40 zł	221,40 zł
4	Łączna wartość za 864 osobogodzin pracy konsultanta/programisty/analityka (wartości z pozycji 3 pomnożone przez 864)	155 520,00 zł	35 769,60 zł	191 289,60 zł
5	Zsumowane wartości z pozycji 2 i 4: (łączna wartość za Etap IV nie może stanowić mniej niż 10% i więcej niż 20% łącznej wartości zamówienia)			501 249,60

Kwotę z pozycji 3 Tabeli 2 należy przenieść do załącznika nr 1 do SIWZ - formularz ofertowy

3. Podsumowanie – Cena oferty

Tabela 3

Cena oferty brutto w PLN, tj. cena brutto w PLN za Etapy I - III z pozycji 4 Tabeli 1 + cena brutto w PLN za Etap IV z pozycji 5 Tabeli 2	3 291 996,60
---	---------------------

Kwotę z Tabeli 3 należy przenieść do załącznika nr 1 do SIWZ - formularz ofertowy

000005